РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Новоярковского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2024  № 18                                                                                      с. Новоярки

	О размещении дополнительных
адресных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенный в ГАР адрес сведениями о кадастровом номере согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 А.А. Терешина

Приложение

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам

	Адрес объекта*
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Новоярковский сельсовет, село Новоярки, улица Заречная,
домовладение 5

	c9845fcc-76c7-4f4c-92e8-8ad0bce82f51

	22:17:020601:275

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Новоярковский сельсовет, село Новоярки, улица
Партизанская, дом 27

	c4b340c4-24c1-46e8-a851-7451dfc6de30
	22:17:020601:299

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Новоярковский сельсовет, село Новоярки, улица
Центральная, владение 61
	3172b737-1c04-46c1-9ec7-441480b33725
	22:17:020603:373

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Новоярковский сельсовет, село Новоярки, улица Центральная, владение 71
	b3e85590-e606-429d-80b3-bda0e7168038
	22:17:020603:366

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Новоярковский сельсовет, село Новоярки, улица Центральная, владение 91
	8884b85e-c9f2-4e25-a9e8-48d65f8f9fac
	22:17:020604:396

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Новоярковский сельсовет, село Новоярки, улица Центральная, домовладение 36
	c221591d-d5f6-4293-a282-9a61f7ccb9e0
	22:17:020601:311

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Новоярковский сельсовет, село Новоярки, улица Центральная, домовладение 42
	f0243f39-4146-48dd-8625-550812447863
	22:17:020601:224

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Новоярковский сельсовет, село Новоярки, улица Школьная, владение 2а
	cbb1042d-bb8b-4fd9-bdac-154132783fef
	22:17:020603:404

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Новоярковский сельсовет, село Новоярки, улица Зеленая, владение 43
	30903999-6be7-41e4-8d41-3248c6180cac
	[bookmark: _GoBack]22:17:020602:328